REQUERIMENTO N.°  292/89.
Exme Senhor Presidente da Câma a Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO àDouâ Mesa, °pás ouvir o

Soberano Plenário, env io de expediente ao Nrtorio de Re

gistro de Imáveis de Cabo Frio, solicitando as seguintes

informaçoes:

I) Quantos Loteamentos tem registrados em nome de Corroa

nhia 	"EC1A"?

2) Quantos lotes possui cada Loteamento acima citado?

) Existem muitas áreas permutadas?

4) A Companhia "EC " possui o maior Loteamento em Bázios?

SALA DAS SESSÕES, 13 de de-embro de 1 989.

EN1LDj gfh'IY,244

Vereador - Autor

ddmidbm...